Lectura subtilis et aurea ... super IIII et VI libros C., cum additionibus, concordantiis et summarii domini Iohannis Thierrii ... Opus succinctum, absolutam condictionum et ultimarum voluntatum tractationem complectens ... Accesserunt tractatus varii plerique eiusdem autoris, partim vero aliorum qui infra sub rubrica nominatim commemorantur. Omnia iam de novo summa diligentia ac fide relecta atque recognita et ab innumeris mendis vindicata a M. Iohanne Vettero ...

*Francofurti ad Moenum, s.t., 1576.*

2° : pp. 264

Note: There is an imprint variant: *apud Georgium Corvinum, impensis Sigismundi Feyerabend.*

Osler (MPI-16) 1541 VD16 G.4060

E.36.204(1)

987. PAPA, Guido [2]

Tractatus singulares et in praxi frequentissimi ... cum quibusdam additionibus domini Iohannis Thierrii ... nunc denuo recogniti et sua integratati restituti ...

*Francofurti ad Moenum, (impressum apud Georgium Corvinum, impensis Sigismundi Feyerabend), 1576.*

2° : pp. 124

Moranti 2453 Sapori 2231 Osler (MPI-16) 1542 VD16 G.4060  
E.36.204(2)

988. PAPA, Guido [3]

Lectura et commentarii utilissimi ... in Infortiatum, videlicet librum XXX Pandectarum qui est De legatis primus, et in Digesti novi seu librum XXXXII, tit. I, De re iudicata, cum argumentis et summarisi triplo amplius auctis, multo emendatius et accuratius opera eximii cuiusdam iurisconsulti quam olim Lugduni a Iohanne Thierrii ... excusi ... Eiusdem Thierrii qualibus qualibus additionibus ad marginem in priori editione adiectis in hac ... non praetermissis, cum luculenta historica praefatione qua magistratus et officia in Gallia multaque alia scitu digna tum de hoc etiam auctore accurate docteque explicantur ...  
*Francofurti ad Moenum, (impressum apud Georgium Corvinum, impensis Sigismundi Feyerabend), 1576.*

2° : pp. 149

Moranti 2450 Osler (MPI-16) 1543 Sapori 2231 VD16 G.4059  
E.36.204(3)

989. PAPAZZONUS, Antonius Maria

Aureae annotationes et additiones in novas Rotae decisiones, per ... Antonium Mariam Papazzonus ... nunc primum in lucem editae ...  
*[Venice], (sumptibus Michaelis Tramezini, 1551).*

2° : ff. 24, 5

Osler (MPI-16) 1547 Rocchi 1196  
C.5.281(2)

990. PAPON, Ioannes

In Burbonias consuetudines commentaria.  
*Lugduni, apud Ioan. Tornaesium, 1550.*

2° : pp. 490

Note: The date is expressed: M.D.XXXXX. The text of the *Coutumes* is in French, that of the commentary in Latin.

BL.STC.(Fr) 79 Bambi-Conigliello 63 NLS.STC 67 Osler (MPI-16) 1548 Rocchi 755  
C.4.391

991. PAPON, Ioannes

Recueil d'arrestz notables des courts souveraines de France, ordonnez par tiltres en vingt-quatre livres, par Iehan Papon, conseiller du roy et son lieutenant general en Forez. Seconde édition.